

## Forenede Textil Holding A/S

Aalborgvej 15  
9492 Blokhus  
CVR-nr. 14 12 81 07

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Per Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forenede Textil Holding A/S Aalborgvej 15 9492 Blokhus  CVR-nr.: 14 12 81 07 Stiftet: 1. maj 1990 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Annette Feifere Frandsen, Formand Tommy Windefeldt Per Petersen
<b>Direktion</b>	Per Petersen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Forenede Blokhus Invest A/S, A/S, Jammerbugt
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 23. marts 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og lignende virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -354.848 mod -314.162 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.664.957 mod 2.882.602 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-354.848</b>	<b>-314.162</b>
Andre driftsomkostninger	-1.889.917	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.244.765</b>	<b>-314.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.524.987	-1.116.659
Indtægter af kapitalinteresser	-1.750	2.790.814
Andre finansielle indtægter	264.538	1.896.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.213.361	-31.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.670.351</b>	<b>3.225.027</b>
Skat af årets resultat	5.394	-342.425
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.664.957</b>	<b>2.882.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.750	-12.065.186
Overføres til overført resultat	0	13.447.788
Disponeret fra overført resultat	-9.663.207	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.664.957</b>	<b>2.882.602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	4.836.362	4.838.112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.836.362</u>	<u>4.838.112</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.836.362</u></b>	<b><u>4.838.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	26.042
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.404.219
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.000.000	500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	33.583	0
	Andre tilgodehavender	756.000	6.256.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.800.833</u>	<u>8.186.261</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.673.502	16.290.550
	Værdipapirer i alt	<u>18.673.502</u>	<u>16.290.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.191.130</u>	<u>10.443.735</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.665.465</u></b>	<b><u>34.920.546</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.501.827</u></b>	<b><u>39.758.658</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.236.362	4.238.112
6 Overført resultat	24.716.131	34.379.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.452.493</b>	<b>39.117.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860	250.841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	342.892
Anden gæld	48.474	47.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.334	641.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.334</b>	<b>641.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.501.827</b>	<b>39.758.658</b>

## 7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	16.303.298	20.931.550	37.734.848
Resultatandel	0	-12.065.186	13.447.788	1.382.602
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.238.112	34.379.338	39.117.450
Resultatandel	0	-1.750	-9.663.207	-9.664.957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.000.000	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.000.000	-7.000.000
	<b>500.000</b>	<b>4.236.362</b>	<b>24.716.131</b>	<b>29.452.493</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.213.361	31.288
	<b>2.213.361</b>	<b>31.288</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-2.024.590	-881.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.089.996
Årets tilbageførsler på afgang	2.024.590	-53.361
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-2.024.590</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.524.590
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.524.590</b>

Forenede Textil Fabrikker A/S er opløst efter frivillig likvidation i regnskabsåret.

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	600.000	3.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>4.238.112</u>	<u>16.303.298</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>4.238.112</u></b>	<b><u>16.303.298</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.836.362</u></b>	<b><u>4.838.112</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Forenede Textil Holding A/S kr.
Forenede Blokhuis Invest A/S, Jammerbugt	10 %	<u>64.484.832</u>	<u>16.103.714</u>	<u>4.836.362</u>
		<b><u>64.484.832</u></b>	<b><u>16.103.714</u></b>	<b><u>4.836.362</u></b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	4.238.112	16.303.298
Resultatandel	-1.750	-12.065.186
	<b>4.236.362</b>	<b>4.238.112</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	34.379.338	20.931.550
Årets overførte overskud eller underskud	-9.663.207	13.447.788
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.000.000	-1.500.000
	<b>24.716.131</b>	<b>34.379.338</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		18.673.502
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.125.456
